
Sommerjob i Sundhedssektoren  - hjælpere til
udekørende Hjemme- og Sygepleje

Er du nysgerrig på sundhedssektoren – eller drømmer du om at gøre en forskel for ældre borgere?
Vil du være med til at skabe en meningsfuld og omsorgsfuld hverdag for vores ældre borgere,
samtidig med at du får mulighed for at udvikle dine kompetencer i plejesektoren? Vi søger både
dagvagter og aftenvagter til sommerferievikariater – og måske har du lyst til at supplere din SU som
fast medarbejder hver anden weekend.
Er du klar til at tage udfordringen op?
Som udekørende hjælper i en kommune med naturskønne og rolige omgivelser får du mulighed for
at gøre en stor forskel i hverdagen for vores borgere. Vi har et fantastisk team, hvor alle – uanset
faglig baggrund – arbejder sammen om at levere den bedste pleje til vores ældre borgere. Vi ser
altid muligheder og løsninger, og vi tager ansvar for vores arbejde med både hjerte og faglighed.
Du bliver en del af et stærkt team
I Egedal Gruppen vil du blive en del af et tværfagligt team, hvor vi arbejder tæt sammen for at sikre,
at vores borgere får den bedst mulige pleje. Teamet består af ca. 60 engagerede social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, ufaglærte medarbejdere fordelt i tre teams.
Derudover har vi planlæggere, sygeplejersker og en rehabiliteringskonsulent på holdet. Vores team
er mangfoldigt, og vi arbejder med stor passion for faget og vores borgere – samtidig med at vi
sørger for, at der altid er plads til et smil og en god dosis humor.
En arbejdsplads, der sætter din trivsel først
Vi arbejder ud fra en filosofi om at udnytte alles kompetencer og erfaring, og vi skaber et åbent og
støttende arbejdsmiljø, hvor dine idéer og input er velkomne. Vores to ledere er nærværende,
synlige og tilgængelige for både dag- og aftenvagter. Her får du mulighed for at vokse og udvikle
dig, og vi er altid klar til at støtte dig, når der sker forandringer i arbejdet.
Dine arbejdsopgaver
Du vil være med til at gøre en konkret forskel i borgernes liv, hvor du yder praktisk bistand og pleje
– altid med et rehabiliterende fokus. Din primære opgave er at sikre, at borgerne får mere
livskvalitet gennem personlig hjælp, samtidig med at du samarbejder med pårørende. Vi arbejder
med Ipads til køreliste og dokumentation i omsorgssystemet CURA – og du vil naturligvis blive
oplært i dette.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, som er positiv, empatisk og har en oprigtig interesse i at gøre en forskel for vores
borgere. Du skal være tillidsfuld, kunne bevare overblikket i travle perioder og have en god
kommunikation med både borgere, pårørende og kollegaer. Uanset om du har erfaring eller er ny
på området, er din interesse for pleje og omsorg det vigtigste. Hvis du har lyst til at lære og udvikle
dig inden for faget, er du den, vi søger!
Vi forventer, at du:

Er fyldt 18 år.●

Har et gyldigt kørekort.●

Er nysgerrig på plejesektoren og har en oprigtig interesse i arbejdet.●

Har grundlæggende IT-kompetencer og kan bruge digitale værktøjer.●

Er i stand til at kommunikere på dansk, både mundtligt og skriftligt.●

Vi tilbyder:

Grundig oplæring og introduktion til arbejdet.●

Mulighed for et 3-dages kursus for ufaglærte.●

En rummelig arbejdsplads, hvor vi værdsætter dine ideer og input.●

Fantastiske kollegaer, der glæder sig til at samarbejde med dig.●

Mulighed for at lære den enkelte borger og deres pårørende at kende og skabe langvarige

relationer.

●

En varieret hverdag, hvor vi arbejder ud fra værdier som selvbestemmelse og livskvalitet.●

Er du nysgerrig på at høre mere?
Ring til leder af hjemme og sygeplejen, Lene Bertelsen, på 7259 7503 (ferie i uge 9 og 10), eller
leder Justyna Bienkowska på 2164 0068, hvis du vil høre mere om vikariaterne eller gerne vil se
arbejdspladsen, inden du søger.
Ansøgningsfrist:
Send din motiverede ansøgning senest den 1. maj 2025, men vi opfordrer dig til at sende
ansøgningen allerede i dag. Vi indkalder løbende til samtaler.
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